Táto cena je platná počas doby trvania zmluvy. 

5.2.        Celková zmluvná cena predmetu zmluvy podľa Článku III. je v členení 

Cena spolu za celý predmet zmluvy bez DPH 

Výška DPH pri ...20..%  

Cena spolu za celý predmet zmluvy s DPH 

69.995,00   EUR 

13.999,00 EUR 

83.994,00  EUR 

Slovom: Osemdesiattritisícdeväťstodeväťdesiatštyri Eur. 

5.1 Cena podľa bodu 5.2 tohto Článku zahŕňa cenu predmetu zmluvy, dopravu predmetu zákazky 
na miesto dodania, balné v prípade, že je to potrebné a všetky ostatné poplatky spojené 
s dodávkou predmetu zákazky, inštaláciu, spustenie do prevádzky, DPH a primeraný zisk.